Акционерное общество «Чеченэнерго»

Чеченская республика,  г. Грозный, Старопромысловское шоссе, 6

ПРОТОКОЛ  №145
заседания Совета директоров АО «Чеченэнерго»

Дата проведения: 21 декабря 2017 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Дата и время подведения итогов голосования: 21.12.2017 15:00.

Дата составления протокола: 21 декабря 2017 года.
Всего членов Совета директоров Общества – 6 человек.

В голосовании приняли участие (получены опросные листы):
Докуев Русланбек Саид-Эбиевич

Архипов Сергей Александрович

Шувалов Владимир Владимирович
Обойшев Алексей Викторович

Гриценко Игорь Иванович

Эдиев Хасан Багаевич
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об определении цены имущества, вносимого Чеченской Республикой в лице Министерства имущественных и земельных отношений Чеченской Республики в оплату дополнительных обыкновенных именных бездокументарных акций          АО «Чеченэнерго».
Итоги голосования и решение, принятое по вопросу повестки дня:

Вопрос №1: Об определении цены имущества, вносимого Чеченской Республикой в лице Министерства имущественных и земельных отношений Чеченской Республики в оплату дополнительных обыкновенных именных бездокументарных акций           АО «Чеченэнерго».
Решение:

Определить цену имущества, вносимого по договору о приобретении дополнительных обыкновенных именных бездокументарных акций Акционерного общества «Чеченэнерго» Чеченской Республикой в лице Министерства имущественных и земельных отношений Чеченской Республики в оплату дополнительных обыкновенных именных бездокументарных акций                          АО «Чеченэнерго» (государственный регистрационный номер дополнительного выпуска ценных бумаг 1-01-35075-Е-002D от 12 января 2017 года), указанного в Приложении №1 к настоящему решению Совета директоров, на основании рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком, в размере 999 122 128 (Девятьсот девяносто девять миллионов сто двадцать две тысячи сто двадцать восемь) рублей.
Голосовали «ЗА»: Докуев Р.С.-Э., Архипов С.А., Шувалов В.В., Обойшев А.В.,  Гриценко И.И., Эдиев Х.Б.

«ПРОТИВ»:  нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.
Приложение №1 - Перечень электросетевого имущества, расположенного на территории Чеченской Республики.*
Приложение №2 - Опросные листы членов Совета директоров, принявших участие в заседании.*
*-хранится в электронном виде.

Председатель Совета директоров

          Р.С.-Э. Докуев
Корпоративный секретарь

          Т.М. Гасюкова
PAGE
2